
 

 
 

Wrocław, dnia 22 września 2022 r. 

 

Wszyscy Wykonawcy  

Dotyczy: informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w przedmiocie: ZAKUP USŁUGI POLEGAJĄCEJ NA 

PRZEGLĄDZIE LUB NAPRAWIE BIEŻĄCEJ KOTŁÓW WARZELNYCH DO KUCHNI 

POLOWEJ Z WYMIANĄ NOŚNIKA CIEPŁA (WYMIANA NOŚNIKA CIEPŁA DO KUCHNI 

POLOWEJ KP-340, KP-200, KPŻ-100). W ZAKRESIE CZĘŚCI I. 

Nr sprawy: MAT/169/MS/2022 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019r. poz. 2019 z późn.zm) - dalej jako ustawa Pzp, informuje, że w postępowaniu 

publicznym na ZAKUP USŁUGI POLEGAJĄCEJ NA PRZEGLĄDZIE LUB NAPRAWIE BIEŻĄCEJ 

KOTŁÓW WARZELNYCH DO KUCHNI POLOWEJ Z WYMIANĄ NOŚNIKA CIEPŁA (WYMIANA 

NOŚNIKA CIEPŁA DO KUCHNI POLOWEJ KP-340, KP-200, KPŻ-100).  

Nr sprawy: MAT/169/MS/2022 

 

1. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:   

 

w części I: 

Z.P. TRUCK-CAMPER Urbaniak Robert, Zabłocie 22 

98-170 Widawa                            

Uzasadnienie wyboru ofert najkorzystniejszych: 

Oferta Wykonawcy w części I została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Podstawa prawna: 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w części I oraz punktacja przyznana ofertom  

w każdym kryterium oceny ofert. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CZĘŚĆ 1 

WYMIANA NOŚNIKA CIEPŁA KOTŁÓW WARZELNYCH DO KUCHNI POLOWEJ KP-340 

• w postępowaniu w części 1 wpłynęły 2 oferty: 

Lp. 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 

Cena brutto [zł] 

(razem zamówienie 

gwarantowane i 

opcjonalne 

+dyskwalifikacja 

kotła 

Liczba pkt. w 

kryterium cena 

(znacznie 90%) 

 

Liczba pkt. w 

kryterium 

wymiar 

gwarancji 

(znacznie 

10%) 

 

 

Łączna 

punktacja 

1 

Z.P. TRUCK-

CAMPER Urbaniak 

Robert      

Zabłocie 22 

98-170 Widawa              

 

 

80 128,35 zł 10,00 pkt 10,00 pkt 100 pkt 

2 

 
BAKERFIX Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 9, 88-400 

Żnin                                 

Oferta nie podlega ocenie, odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt. 2 lit. c) ustawy Pzp. 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej:  

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł 

lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki 

ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp. 

 

 

„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

 

/-/ Marcin OLECHNO 

Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1 – ad acta /wersja 
elektroniczna 

Maria Sosna, tel. SZP: 261 651 085 

22.09.2022 r. 
T: 2612 

 


